

# **VEDBÆK INVEST ApS**

Skovbovængets Alle 15  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2020**

**Sven-Erik Blixt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VEDBÆK INVEST ApS  
Skovbovængets Alle 15  
4000 Roskilde

CVR-nr: 20652292

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## ELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning og administration af fast ejendom.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balance pr. 30. juni 2020 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 145.560 og balancen en egenkapital på kr. 200.308.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>292.511</b>	<b>93.003</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-58.391	-56.304
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>234.120</b>	<b>36.699</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.653	-49.412
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>189.467</b>	<b>-12.713</b>
Skat af årets resultat .....	2	-43.907	139
<b>Årets resultat</b> .....		<b>145.560</b>	<b>-12.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		145.560	-12.574
<b>I alt</b> .....		<b>145.560</b>	<b>-12.574</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		1.320.455	1.295.379
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.320.455</b>	<b>1.295.379</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.320.455</b>	<b>1.295.379</b>
Likvide beholdninger .....		343.033	330.196
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>343.033</b>	<b>330.196</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.663.488</b>	<b>1.625.575</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		75.308	-70.251
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.308</b>	<b>54.749</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		68.801	24.894
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>68.801</b>	<b>24.894</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.106.259	1.240.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.106.259</b>	<b>1.240.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		160.000	172.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		128.120	133.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>288.120</b>	<b>305.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.394.379</b>	<b>1.545.932</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.663.488</b>	<b>1.625.575</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Bygninger	58.391	56
	<u>58.391</u>	<u>56</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Ændring af udskudt skat	43.907	0
	<u>43.907</u>	<u>0</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.244.671
Tilgang	83.467
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.328138</u></b>
Af- og nedskrivning primo	1.949.292
Årets afskrivning	58.391
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>2.007.683</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.320.455</u></b>

Den seneste offentlige ejendomsvurdering for vurderingsåret 2019, andrager 8.050.000 kr.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst pantebreve for prioritetsgæld indregnet i balancen med en restgæld pr. statusdagen på kr. 1.266.259.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 1.320.455.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0